
 
 

 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.2.Azioni 10.2.2A Avviso pubblico 
prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-
193 dal Titolo: POTENZIAMO LE NOSTRE COMPETENZE €. 15.246,00.  
 

Prot. n.  1472/IV.2     Cirò Marina lì, 27.02.2023  
Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

 

Oggetto: Decreto del DS di assunzione nel Programma Annuale del Progetto PON (POC) “Per la 
Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) 
AVVISO n. 33956 del 18/05/2022. Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. Codice Progetto: 10.2.2A-
FDRPOC-CL-2022-193 dal Titolo: POTENZIAMO LE NOSTRE COMPETENZE €. 15.246,00. 
CUP: J84C22000230001. Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso prot. 33956 del 18.05.2022 “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 
“PON FSE SOCI ALITA' , APPRENDIMENTI, ACCOGLIENZA   Avviso  33956 del 18.05.2022 
(Sottoazione 10.1.2A Competenze di Base) Codice: 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-193 dal titolo: 
POTENZIAMO LE NOSTRE COMPETENZE di Euro 15.246,00”. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2. – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 
ativo precoce e della dispersione scolastica e formativa.. Azione 10.2.2.  Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base.; 
VISTA  la delibera del Collegio docenti n. delibera n. 1 del 28.06.2022 e del Consiglio di Istituto n. delibera 
n. 3 del 27.06.2022 di adesione al progetto PON in oggetto; 
VISTO l’inoltro del Progetto POTENZIAMO LE NOSTRE COMPETENZE, protocollato con n. 
PROT. MIUR 53714 del 21.06.2022 (Candidatura Piano n. 1078759) dall’ADG;  
VISTA la nota prot. AOOGABMI-53714 del 21.06.2022 con la quale la competente Direzione 
Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo POTENZIAMO LE NOSTRE 
COMPETENZE – codice 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-193 proposto da questa Istituzione Scolastica 
per un importo pari a Euro 15.246,00; 
VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 3 del 27.06.2022, con la quale è approvata la 
partecipazione al programma operativo; 

DECRETA 
L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE indicato in premessa: 

SOTTO 
AZIONE 

CODICE IDENTIFICATIVO 
PROGETTO 

TITOLO PROGETTO 
IMPORTO 

FINANZIATO 
STATO DEL 
PROGETTO 

10.2.2A  
Competenze 

di base 

10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-193 
POTENZIAMO LE 

NOSTRE COMPETENZE 
€. 15.246,00 

Approvato con nota 
Prot. AOOGABMI-
53714 del 21.06.2022 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 03 - 01 del Programma Annuale 2023 e 
nelle USCITE - Progetto PON (POC) finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) P.2.51 SOCIALITÀ 
APPRENDIMENTI E ACCOGLIENZA Avviso N. 33956/2022 - 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-193 dal titolo: 
“Potenziamo le nostre competenze”. 

          F.to digitalmente da 
ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa SPINALI Graziella 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASOPERO 
VIA PIRAINETTO, 60 - 88811 CIRO' MARINA (KR) - Tel. 0962.614441 

Mail: kric82400d@istruzione.it PEC: kric82400d@pec.istruzione.it 

K
R

IC
82

40
0D

 -
 A

0E
4D

54
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
14

72
 -

 2
7/

02
/2

02
3 

- 
IV

.2
 -

 U


		2023-02-27T13:15:30+0100




